Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 258/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público a homologação do resultado da Tomada de Preços nº 13/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME EXPOSTO NO
PROJETO ARQUITETÔNICO, ELÉTRICO E HIDROSSANITÁRIO, DE 20 (VINTE) CASAS POPULARES, (SENDO 2
(DUAS) CASAS PARA PNE) EM SANTA CARMEM - MT, CONFORME EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS
ANEXOS, no qual a empresa que apresentou a proposta classificada mais vantajosa foi da empresa TANGERE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ nº 01.055.592/0001-01, por apresentar o valor global de  1.894.075,57
(hum milhão, oitocentos e noventa e quatro mil, setenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos)

Santa Carmem/MT, 18 de outubro de 2021.

Rodrigo Audrey Frantz

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 2582021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que na
licitação modalidade Tomada de Preços nº 13/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME EXPOSTO NO PROJETO ARQUITETÔNICO,
ELÉTRICO E HIDROSSANITÁRIO, DE 20 (VINTE) CASAS POPULARES, (SENDO 2 (DUAS) CASAS PARA PNE) EM
SANTA CARMEM - MT, CONFORME EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS, conforme projeto básico de
engenharia, foram HABILITADAS as empresas TOTTAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ
nº 02.669.585/0001-62

Santa Carmem/MT, 18 de outubro de 2021.

Maitê Sehnem

Presidente CPL - Portaria nº 35/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM- MT

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 2582021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que na
licitação modalidade Tomada de Preços nº 13/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME EXPOSTO NO PROJETO ARQUITETÔNICO,
ELÉTRICO E HIDROSSANITÁRIO, DE 20 (VINTE) CASAS POPULARES, (SENDO 2 (DUAS) CASAS PARA PNE) EM
SANTA CARMEM - MT, CONFORME EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS, conforme projeto básico de
engenharia, foram HABILITADAS as empresas TANGERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº
01.055.592/0001-01

Santa Carmem/MT, 18 de outubro de 2021.

Maitê Sehnem

Presidente CPL - Portaria nº 35/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 258/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93, torna público o resultado
do julgamento das propostas de preço da Tomada de Preços nº 06/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME EXPOSTO NO PROJETO
ARQUITETÔNICO, ELÉTRICO E HIDROSSANITÁRIO, DE 20 (VINTE) CASAS POPULARES, (SENDO 2 (DUAS) CASAS
PARA PNE) EM SANTA CARMEM - MT, CONFORME EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS.

EMPRESA VALOR HABILITADA

TANGERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 01.055.592/0001-
01 R$1.894.075,57 SIM

TOTTAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº
02.669.585/0001-62 R$1.851.759,07 NÃO

Santa Carmem/MT, 18 de outubro de 2021.

Maitê Sehnem

Presidente CPL - Portaria nº 35/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 11/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 241/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público a homologação do resultado da Tomada de Preços nº 11/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
SANTA CARMEM / MT, CONFORME EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS.

, no qual a empresa que apresentou a proposta classificada mais vantajosa foi da empresa CONSTELLA CONSTRUTORA
por apresentar o valor global de  R$ 2.566.401,20 (dois milhões, quinhentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e um reais
e vinte centavos).

Santa Carmem/MT, 18 de outubro de 2021.

Rodrigo Audrey Frantz

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 615ccfdf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 615ccfdf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:10:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial